
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 847-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em vista o 
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes 
nos autos resolve: 
 
 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) – Processo Licitatório nº. 088/2020 
b) – Licitação nº 071/2020 – Registro de Preços 
c) – Modalidade: Pregão Presencial 
d) – Data da Homologação: 29/09/2019 
e) – Objeto: REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
 
 
Fornecedores declarados vencedores: 

 
 

EMPRESA: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 
CNPJ Nº.05.404.458/0001-20  
RUA RIO DE JANEIRO, 35 CENTRO CEP 86.300-000 CENTRO CORNÉLIO PROCÓPIO PR 
LOTE: 01 R$: 33.000,00 (trinta e três mil reais). 
 
 
EMPRESA: CARLOS DONIZETI BACELAR 46372652900 
CNPJ Nº. 32.761.917/0001-03 
AVENIDA DR FERNANDINA DO AMARAL GENTILLE, 330 CEP 84.900-0006 CENTRO  
IBAITI PR 
LOTE: 02 R$: 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais). 

TOTAL DA LICITAÇÃO (quarenta e oito mil e novecentos reais) R$ 48.900,00 
 

 
 
Figueira/PR, 29 de setembro de 2.020 

 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
Prefeito Municipal 


		2020-09-29T09:06:32-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 29/09/2020 09:06:32
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




